
  

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A nr. 425 

din 9 august 2022 

privind acordarea unui mandat special reprezentantului Unităţii Administrativ – Teritoriale  

Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, 

pentru aprobarea scoaterii din funcţiune, valorificării şi casării 

unor bunuri aflate în patrimoniul S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad 

 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în Referatul de 

aprobare nr. 60361/03.08.2022, 

Analizând Raportul comun al Direcţiei Patrimoniu şi Direcţiei Tehnice înregistrat sub nr. 

60363/ 03.08.2022 și avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 

Având în vedere adresa S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad nr. 2760/26.07.2022, 

înregistrată la Primăria Municipiului Arad sub nr. 58449/27.07.2022, prin care solicită acordarea 

unui mandat special reprezentantului Unităţii Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad în 

Adunarea Generală a Acţionarilor la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, 

Ţinând seama de prevederile art. 3 din Decizia nr. 8/25.07.2022 a Consiliului de 

Administraţie de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad privind aprobarea scoaterii din funcţiune 

şi valorificarea prin procedura de casare a unor bunuri aflate în patrimoniul SC CET 

Hidrocarburi SA Arad, 

În conformitate cu prevederile art. 125 alin. (1) din Legea nr. 31/1990 a societăților, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare, şi cele ale art. 2 alin. (5) lit h) și alin. (7) 

lit. b) din Dispoziţia Primarului Municipiului Arad nr. 147/2021, 

Luând în considerare prevederile art. 15 alin. (1) lit. m) din Actul Constitutiv al S.C. 

CET Hidrocarburi S.A. Arad, 

Ţinând seama de prevederile art. 17-23 din  Legea nr. 15/1994 privind amortizarea 

capitalului imobilizat în active corporale şi necorporale, republicată, 

Luând în considerare adoptarea hotărârii cu 20 de voturi pentru şi 1 consilier nu a 

participat la vot (21 de consilieri prezenți din totalul de 23), 

În temeiul art. art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. a), d), alin. (3) lit. d), alin. (7) lit. n), alin. 

(14), art. 132, art. 139 alin. (1), (3)  şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E  

 

Art. 1. Se mandatează reprezentantul Unităţii Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad, în 

adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să aprobe scoaterea din funcţiune, 

valorificarea şi casarea bunurilor aflate în patrimoniul societăţii, în valoare totală de 218.309,77 

lei, prevăzute în Anexele 1-5, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 



Art. 2. La scoaterea din funcţiune a bunurilor prevăzute la art. 1 se vor avea în vedere 

prevederile Legii nr. 15/1994, privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale şi 

necorporale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

Art. 3. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către reprezentantul Unităţii Administrativ 

Teritoriale - Municipiul Arad în Adunarea Generală a Acționarilor la SC CET Hidrocarburi SA 

Arad şi de către conducerea societăţii, şi se comunică tuturor celor interesaţi de către Serviciul 

Administraţie Publică Locală. 

 

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

WAAS Liliana-Viorica Contrasemnează pentru legalitate 

  SECRETAR GENERAL  

   Lilioara STEPANESCU 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 
1 ex. Compartimentul Guvernanţă Corporativă 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 09.08.2022                                                                                                                                       Cod PMA -S4-02          

 



 
ROMÂNIA P R O I E C T Avizat 

JUDEŢUL ARAD Nr. 409/03.08.2022 SECRETAR GENERAL 

MUNICIPIUL ARAD  Lilioara STEPANESCU 

CONSILIUL LOCAL   

 

H O T Ă R Â R E A nr. ______ 

din __________________ 2022  

privind acordarea unui mandat special reprezentantului Unităţii Administrativ – Teritoriale  

Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, 

pentru aprobarea scoaterii din funcţiune, valorificării şi casării 

unor bunuri aflate în patrimoniul S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad 

 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în Referatul de aprobare nr. 

60361/03.08.2022 

Analizând Raportul comun al Direcţiei Patrimoniu şi Direcţiei Tehnice înregistrat sub nr. 60363/ 

03.08.2022 și avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Având în vedere adresa S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad nr. 2760/26.07.2022, înregistrată la 

Primăria Municipiului Arad sub nr. 58449/27.07.2022, prin care solicită acordarea unui mandat special 

reprezentantului Unităţii Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad în Adunarea Generală a 

Acţionarilor la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, 

Ţinând seama de prevederile art. 3 din Decizia nr. 8/25.07.2022 a Consiliului de Administraţie 

de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad privind aprobarea scoaterii din funcţiune şi valorificarea prin 

procedura de casare a unor bunuri aflate în patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad, 

În conformitate cu prevederile art. 125 alin. (1) din Legea nr. 31/1990 a societăților, republicată, 

cu modificările și completările ulterioare, şi cele ale art. 2 alin. (5) lit h) și alin. (7) lit. b) din Dispoziţia 

Primarului Municipiului Arad nr. 147/2021, 

Luând în considerare prevederile art. 15 alin. (1) lit. m) din Actul Constitutiv al S.C. CET 

Hidrocarburi S.A. Arad, 

Ţinând seama de prevederile art. 17-23 din  Legea nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului 

imobilizat în active corporale şi necorporale, republicată, 

În temeiul art. art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. a), d), alin. (3) lit. d), alin. (7) lit. n), alin. (14), art. 

132, art. 139 alin. (1), (3)  şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E  

 

Art. 1. Se mandatează reprezentantul Unităţii Administrativ Teritoriale - Municipiul Arad, în 

adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să aprobe scoaterea din funcţiune, 

valorificarea şi casarea bunurilor aflate în patrimoniul societăţii, în valoare totală de 218.309,77 lei, 

prevăzute în Anexele 1-5, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art. 2. La scoaterea din funcţiune a bunurilor prevăzute la art. 1 se vor avea în vedere 

prevederile Legii nr. 15/1994, privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale şi 

necorporale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

Art. 3. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către reprezentantul Unităţii Administrativ 

Teritoriale - Municipiul Arad în Adunarea Generală a Acționarilor la SC CET Hidrocarburi SA Arad şi 

de către conducerea societăţii, şi se comunică tuturor celor interesaţi de către Serviciul Administraţie 

Publică Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ     SECRETAR GENERAL  

 

 
Direcţia Patrimoniu 
Serviciul Evidență și Administrare Domeniul Public 

Compartimentul Guvernanţă Corporativă 

Red./Dact. M.C. 
 



Cod PMA-S4-01 

 

 

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr. 60.361/03.08.2022 

 

 

În temeiul art. 136 alin. (1) şi alin. (8) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ, 

cu modificările şi completările ulterioare, coroborat cu art. 37 din Regulamentul de Organizare şi 

Funcţionare al Consiliului Local Municipal Arad, aprobat prin Hotărârea nr. 216/2016, propun 

aprobarea, de către Consiliul Local al Municipiului Arad, a proiectului de hotărâre privind acordarea 

unui mandat special reprezentantului Unităţii Administrativ – Teritoriale Municipiul Arad, în adunarea 

generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad pentru aprobarea scoaterii din funcţiune, valorificarea 

şi casarea unor bunuri aflate în patrimoniul S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, în susţinerea căruia 

formulez prezentul 

 

 

REFERAT DE APROBARE 

 

 

Având în vedere adresa S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad nr. 2760/26.07.2022, înregistrată la 

Primăria Municipiului Arad sub nr. 58449/27.07.2022, prin care solicită acordarea unui mandat special 

reprezentantului Unităţii Administrativ – Teritoriale Municipiul Arad, în adunarea generală de la S.C. 

CET Hidrocarburi S.A. Arad, 

 

Ţinând seama de prevederile art. 3 din Decizia nr. 8/25.07.2022 a Consiliului de Administraţie 

de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad privind aprobarea scoaterii din funcţiune şi valorificarea prin 

procedura de casare a unor bunuri aflate în patrimoniul S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, 

 

Luând în considerare prevederile art. 17-23 din Legea nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului 

imobilizat în active corporale şi necorporale, republicată, 

 

 

PROPUN 

 

 

Acordarea unui mandat special reprezentantului Unităţii Administrativ Teritoriale  - Municipiul 

Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să aprobe scoaterea din funcţiune, 

valorificarea şi casarea bunurilor aflate în patrimoniul societăţii, menţionate în Anexele 1-5 la proiectul 

de hotărâre. 

Scoaterea din funcţiune a bunurilor se va face cu respectarea Legii nr. 15/1994, privind 

amortizarea capitalului imobilizat în active corporale şi necorporale, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare. 

 

 

PRIMAR 

Călin BIBARŢ 

 

 



Primăria Municipiului Arad 

Direcţia Tehnică 

Biroul Energetic 

Direcţia Patrimoniu 

Serviciul Evidență și Administrare Domeniul Public 

Compartimentul Guvernanţă Corporativă 

Nr. 60.363/03.08.2022 

 

 

RAPORT DE SPECIALITATE 

 

 

Considerente tehnice si economice: 

 

Prin adresa nr. 2760/26.07.2022, înregistrată la Primăria Municipiului Arad sub nr. 

58449/27.07.2022, S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad solicită, în baza prevederilor art. 3 din Decizia nr. 

8/25.07.2022 a Consiliului de Administraţie, acordarea unui mandat special reprezentantului U.A.T. 

Municipiul Arad în A.G.A. la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad pentru scoaterea din funcţiune şi 

valorificarea prin procedura de casare a bunurilor aflate în patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad, 

menţionate în Anexele 1-7 la adresă. 

Valoarea de inventar (contabilă) totală a bunurilor, care nu mai corespund din punct de vedere 

funcţional şi nu mai pot fi utilizate în procesul de producţie, este de 218.309,77 lei. 

 

Considerente juridice: 

 

- art. 132 din din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

- art. 125 alin. (1) din Legea nr. 31/1990 a societăţilor, cu modificările și completările ulterioare 

- art. 2 alin. (5) lit h) si alin. (7) lit. b) din Dispoziţia Primarului Municipiului Arad nr. 147/2021 

- art. 15 alin. (1) lit. m) din Actul Constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad 

- art. 17 - 23 din Legea nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale 

şi necorporale, republicată 

 

Având în vedere considerentele expuse mai înainte, 

 

 

PROPUNE 

Acordarea unui mandat special reprezentantului Unităţii Administrativ – Teritoriale Municipiul 

Arad, în adunarea generală de la S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad să aprobe scoaterea din funcţiune, 

valorificarea şi casarea bunurilor aflate în patrimoniul societăţii, în valoare totală de 218.309,77 lei, 

conform documentaţiei comunicată de operatorul economic, care face parte integrantă din prezentul 

raport. Toate mijloacele fixe, obiectele de inventar și imobilizările necorporale din Anexele 1-7 din 

documentație se regăsesc în Anexele 1-5 la proiectul de hotărâre. 

Scoaterea din funcţiune a bunurilor mai înainte menționate se va face cu respectarea Legii nr. 

15/1994, privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale şi necorporale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

 

Director Executiv                                                              Şef Birou 

             Portaru Elena                                                               Palcu Lucian 

 

 

 

 

Director Executiv                         Şef Serviciu                         Consilier 

         Szuchanszki Ştefan                       Balaş Mihaela                  Meţcas Cristian 

 

 

                                                                              Vizat pentru legalitate 

 

                                                                               _________________________ 



Nr. Denumire mijloc fix Nr. Cod Nr. Valoare Valoare Anul Uzura Locul unde

crt. si caracteristici principale buc. clasif. inventar de ramasa P.I.F. scriptica se afla 

inventar de amortizat % mijlocul fix

31-12-21 31-12-21

1

CIOCAN ELECTRO-PNEUMATIC ELECTRONIC HR 5001C 

S. 38693E 1 2.1.5.7 2 210413 2964.50 0.00 2001 100 LABORATOR E.M.M.

2

CIOCAN ELECTRO-PNEUMATIC ELECTRONIC HR 5001C 

S. 47446E 1 2.1.5.7 2 210507 2835.60 0.00 2002 100 LABORATOR E.M.M.

3 SCARA DIN ALUMINIU 5,4M 1 2.1.27 2 210519 1387.00 0.00 2003 100 LABORATOR E.M.M.

4 COMPRESOR MONOFAZAT 1 2.1.16.4.2 2 210861 2168.06 0.00 2009 100 LABORATOR E.M.M.

5 VIBROTEST 60 CU ACCESORII 1 2.2.2.3 2 220187 25446.78 0.00 2003 100 LABORATOR E.M.M.

6

CALCULATOR INTEL P4+MONITOR PLAT LCD VIEW 

STAR+IMPRIMANTA HP 1 2.2.9 2 220404 3286.00 0.00 2008 100 LABORATOR E.M.M.

TOTAL 38087.94

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

WAAS Liliana Viorica

SECRETAR GENERAL

Lilioara STEPANESCU

G
R

U
P

A

ANEXA 1 la Hotararea nr. 425/09.08.2022

a Consiliului Local al Municipiului Arad

MIJLOACE FIXE PATRIMONIU PRIVAT SC CET HIDROCARBURI SA ARAD

PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE  SI VALORIFICARE PRIN  PROCEDURA DE CASARE

Contrasemnează pentru legalitate



Nr. Denumire mijloc fix Nr. Cod Nr. Valoare Valoare Anul Uzura 
crt. si caracteristici principale buc. clasif. inventar de ramasa P.I.F. scriptica

inventar de amortizat %
31-12-21 31-12-21

1

CALCULATOR ETA2U+MONITOR PLAT MAG+IMPRIM. A3 

MATRIC. FX 2190 1 2.2.9 2 220365 220365 4706.83 0.00 2006 100

2 IMPRIMANTA SEIKO PRECISION BP-9000 1 2.2.9 2 220369 220369 4980.51 0.00 2006 100

3

CALCULATOR ETA2U+MONITOR PLAT MAG+IMPRIMANTA 

A4 LEXMARK E120 1 2.2.6 2 220375 220375 2976.98 0.00 2006 100

4

CALCULATOR INTEL CORE2DUO E6550 RAID+MONITOR 

VIEW STAR+IMPRIMANTA HP 1 2.2.9 2 220388 220388 4883.00 0.00 2007 100

5 POMPA GRUNDFOS NB 125-250/266 1 2.1.17.1.1.1 2 60598.00 60598 11235.01 0.00 2004 100

6 POMPA GRUNDFOS NB 40 1 2.1.16.6 2 210803.01 210803.01 4710.85 0.00 2005 100

7 POMPA GRUNDFOS NB 40 1 2.1.16.6 2 210803.02 210803.02 4710.86 0.00 2005 100

8 COMPRESOR ECR 350 1 2.1.16.6 2 9902114 9902114 15.95 0.00 2005 100

9 REZERVOR ACID 1000 L 1 2.1.17.1.1.2 2 60231.00 60231.00 466.63 0.00 2004 100

10 POMPA ALFA CIP 40 1 2.1.17.1.1.2 2 60578.00 60578.00 6764.19 0.00 2004 100

11 PLACA COMPACTOARE A VD18NTC 1 2.1.20.6.1 2 210866 210866 4342.00 0.00 2012 100

12

CALCULATOR PC PENTIUM 90909054534+MONITOR 

BELINEA 1 2.2.9 2 60327.00 60327.00 1502.37 0.00 2001 100

13 TRIFOR BRANO - 30-11/3,2TO 1 2.3.6.1 2 60450.00 60450.00 1391.20 0.00 2003 100

14 APARAT SUDARE MILLER GOLD SEAL 1600 1 2.1.16.3.1.2 2 210826 210826 8498.83 0.00 2005 100

TOTAL 61185.21

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

WAAS Liliana Viorica Contrasemnează pentru legalitate

SECRETAR GENERAL

Lilioara STEPANESCU

NR. INV. 

COMP.

G
R

U
P

A

ANEXA 2 la Hotararea nr. 425/09.08.2022

a Consiliului Local al Municipiului Arad

MIJLOACE FIXE PATRIMONIU PRIVAT SC CET HIDROCARBURI SA ARAD

PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE  SI VALORIFICARE PRIN  PROCEDURA DE CASARE



Locul unde

se afla 

mijlocul fix

SERVICIU CLIENTI

SERVICIU CLIENTI

SERVICIU CLIENTI

SERVICIU CLIENTI

P.T. NR. 21

P.T. NR. 21

P.T. NR. 21

P.T. NR. 21

FORMATIA D4-ORZ O.

FORMATIA D4-ORZ O.

SANTIER II

MAGAZIE-IMOBILIZARI

FORMATIA D1-PIRV M.

FORMATIA D1-PIRV M.

ANEXA 2 la Hotararea nr. 425/09.08.2022

a Consiliului Local al Municipiului Arad

MIJLOACE FIXE PATRIMONIU PRIVAT SC CET HIDROCARBURI SA ARAD

PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE  SI VALORIFICARE PRIN  PROCEDURA DE CASARE



Nr. Denumire Nr. Nr. VALOARE Anul Uzura Locul unde

crt. si caracteristici principale buc. inventar P.I.F. scriptica se afla 

% mijlocul fix

1 CALCULATOR 52X+MONITOR SOLAR 1 34 57969 600.00 2008 100 BIROU JURIDIC

2 CONVERTIZOR CS 315 A 1 57698 308.29 2018 100

FORMATIA D5-ALEXA 

FLORIN

3 DULAP VESTIAR METALIC 1 1009354 11.28 1997 100

FORMATIA D5-ALEXA 

FLORIN

4 DULAP VESTIAR METALIC 1 1009359 9.08 2018 100

FORMATIA D5-ALEXA 

FLORIN

TOTAL 928.65

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

WAAS Liliana Viorica

Lilioara STEPANESCU

ANEXA 3 la Hotararea nr. 425/09.08.2022

a Consiliului Local al Municipiului Arad

OBIECTE DE INVENTAR DE NATURA MIJLOACELOR FIXE PATRIMONIU PRIVAT SC CET HIDROCARBURI SA ARAD

PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE  SI VALORIFICARE PRIN  PROCEDURA DE CASARE

Contrasemnează pentru legalitate

SECRETAR GENERAL



NR_CRTCOD_PROD DEN_PROD UM PRET CANTITATE VALOARE

1 44150000-8.0071 BURG.SP.CU COADA CIL.10.2-22 BUC 0.3000 30.000 9.00

2 44150000-8.0008 BURGHIU CU COADA CONICA BUC 0.2500 2.000 0.50

3 44150000-8.0007 BURGHIU CU NCOADA CIL. 3.1-4.2-5 BUC 0.2500 5.000 1.25

4 44150000-8.0070 BURGHIU SPIRALA CU CAODA CIL BUC 0.2000 33.000 6.60

5 30144000-0.0001 CALCULATOR MP 1411 PRINTCALC BUC 280.0000 1.000 280.00

6 44512500-7.0008 CHEI FIXE BUC 0.2500 7.000 1.75

7 44512500-7.0021 CHEI INELARE COTITE SI DREPTE BUC 0.1000 1.000 0.10

8 44512500-7.0022 CHEI INELARE DREPTE BUC 0.1000 3.000 0.30

9 44512500-7.0023 CHEI INELARE DUBLE COTITE BUC 0.7700 2.000 1.54

10 44522200-7.0004 CHEI INELARE SOC BUC 0.1000 2.000 0.20

11 44512500-7.0034 CHEIE COMBINATA 36 BUC 37.8200 1.000 37.82

12 44512500-7.0038 CHEIE FIXA 10-11 BUC 2.9000 1.000 2.90

13 44512500-7.0040 CHEIE FIXA 13-17 BUC 3.7000 1.000 3.70

14 44512500-7.0041 CHEIE FIXA 17-19 BUC 5.2300 1.000 5.23

15 44512500-7.0042 CHEIE FIXA 19-22 BUC 6.8000 1.000 6.80

16 44512500-7.0043 CHEIE FIXA 24-27 BUC 9.7500 1.000 9.75

17 44512500-7.0044 CHEIE FIXA 30X32 BUC 12.0000 6.000 72.00

18 44512500-7.0067 CHEIE INEL COTITA 10X11 BUC 4.5000 1.000 4.50

19 44512500-7.0068 CHEIE INEL COTITA 17-19 BUC 9.9500 6.000 59.70

20 44512500-7.0069 CHEIE INEL COTITA 24X27 BUC 18.1600 6.000 108.96

21 44512500-7.0070 CHEIE INEL COTITA 30X32 BUC 24.8800 6.000 149.28

22 44512500-7.0072 CHEIE INEL. COTITA 12-13 BUC 5.2600 6.000 31.56

23 44512500-7.0073 CHEIE INEL. COTITA 19-22 BUC 12.5000 6.000 75.00

24 44512300-5.0003 CIOCAN BUC 0.1000 1.000 0.10

25 44512300-5.0004 CIOCAN 1 KG BUC 16.2000 1.000 16.20

26 44512300-5.0005 CIOCAN 1,5 BUC 15.0000 1.000 15.00

27 42661100-8.0001 CIOCAN DE LIPIT BUC 109.8700 1.000 109.87

28 38341300-0.0001 CLAMPMETRU 600A APPA36 BUC 323.4300 1.000 323.43

29 44512200-4.0003 CLESTE BUC 23.5300 1.000 23.53

30 44512200-4.0011 CLESTE COMBINAT 200 BUC 58.8200 1.000 58.82

31 44512200-4.0029 CLESTE MOPS MAKY BUC 23.1000 1.000 23.10

32 44512200-4.0030 CLESTE MOPS MARE BUC 77.3100 5.000 386.55

33 44512200-4.0031 CLESTE MOPS MIJLOCIU BUC 72.2700 4.000 289.08

34 44512200-4.0034 CLESTE PATENT 200 BUC 7.8100 1.000 7.81

35 44512200-4.0037 CLESTE PT.TEAVA 2GURA45GR70124 BUC 159.1000 2.000 318.20

36 44512200-4.0076 CLESTE RAPID 1" BUC 28.2800 1.000 28.28

37 44512200-4.0038 CLESTE RAPID MOPS MIC BUC 70.5000 2.000 141.00

38 44512200-4.0044 CLESTE SUEDEZ 1 1/2" BUC 113.4500 3.000 340.35

39 44512200-4.0045 CLESTE SUEDEZ 1" BUC 71.4300 1.000 71.43

40 44512200-4.0045 CLESTE SUEDEZ 1" BUC 73.5300 2.000 147.06

41 44512200-4.0047 CLESTE SUEDEZ 2" BUC 165.9700 2.000 331.94

42 44512200-4.0051 CLESTE TAIS LATERAL BUC 58.8200 1.000 58.82

43 44512200-4.0058 CLESTE VARF SEMIROTUND BUC 70.5900 1.000 70.59

44 39224340-3.0013 COS PLASTIC BUC 2.8600 1.000 2.86

45 44421700-4.0001 CUTIE SCULE BUC 0.1000 1.000 0.10

46 39141300-5.0003 DULAP VESTIAR DUBLU METALIC BUC 199.9900 1.000 199.99

47 39141100-3.0001 ETAJERA BUC 33.0400 1.000 33.04

48 18939000-0.0013 GEANTA INSTALATOR BUC 300.0000 2.000 600.00

49 18939000-0.0006 GEANTA PENTRU SCULE DIN PIELE BUC 193.0000 1.000 193.00

50 30232150-0.0006 IMPRIMANTA HP 920 BUC 440.8700 1.000 440.87

51 31521300-7.0001 LAMPA PORTABILA BUC 23.4000 1.000 23.40

52 31527210-1.0012 LANTERNA R 12 BUC 19.7500 1.000 19.75

53 31527210-1.0012 LANTERNA R 12 BUC 20.5900 1.000 20.59

ANEXA 4 la Hotararea nr. 425/09.08.2022

a Consiliului Local al Municipiului Arad

OBIECTE DE INVENTAR PATRIMONIU PRIVAT SC CET HIDROCARBURI SA ARAD

PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE SI VALORIFICARE PRIN  PROCEDURA DE CASARE



54 31527210-1.0013 LANTERNA R 20 BUC 30.2500 1.000 30.25

55 31527210-1.0014 LANTERNA ROTUNDA BUC 17.0000 1.000 17.00

56 42622000-2.0010 MASINA DE GAURIT BOSCH BUC 499.0000 1.000 499.00

57 42716120-5.0001 MASINA DE SPALAT VERTICALA BUC 927.3300 1.000 927.33

58 30132200-5.0002 MASINA NUMARAT BANCNOTE NEXBIL BUC 2170.7000 1.000 2170.70

59 42652000-1.0028 POLIZOR UNGHIULAR MAKITA 230 MM BUC 379.0000 1.000 379.00

60 42124290-3.0052 POMPA APE MURDARE MAKITA 10M; 1100WBUC 521.0100 1.000 521.01

61 31224810-3.0007 PRELUNGITOR 50 M BUC 144.5400 2.000 289.08

62 44514200-8.0018 RAMA BOMFAIER BUC 5.0300 1.000 5.03

63 44514200-8.0018 RAMA BOMFAIER BUC 8.4000 3.000 25.20

64 39113000-7.0038 SCAUN ALFA GRI BUC 419.3300 1.000 419.33

65 39113000-7.0007 SCAUN EKO NEGRU BUC 85.0000 2.000 170.00

66 39113000-7.0008 SCAUN ERGONOMIC BUC 81.5000 1.000 81.50

67 39113000-7.0030 SCAUN THONET NEG. BUC 61.4300 2.000 122.86

68 44512500-7.0104 SET CHEI COMBINATE BUC 96.6400 1.000 96.64

69 39221190-5.0001 SUPORT CAFETIERA BUC 87.1000 1.000 87.10

70 44512800-0.0004 SURUBELNITA BUC 0.9500 1.000 0.95

71 44512800-0.0008 SURUBELNITA 1.2 X 65 X 150 BUC 21.0100 1.000 21.01

72 44512800-0.0009 SURUBELNITA 1.6 X 10.0 X 200 BUC 21.8500 1.000 21.85

73 44512800-0.0013 SURUBELNITA 3 X 150 BUC 18.4900 1.000 18.49

74 44512800-0.0016 SURUBELNITA MEC 220 BUC 4.3800 1.000 4.38

75 32252000-4.0001 TELEFON DE TEST 385 BUC 845.6000 1.000 845.60

76 32250000-0.0057 TELEFON LG A225 ORANGE BUC 13.0700 1.000 13.07

77 32250000-0.0026 TELEFON NOKIA 1208 BUC 117.5000 1.000 117.50

78 32250000-0.0071 TELEFON NOKIA BLACK DUAL SIM BUC 99.3900 1.000 99.39

79 32250000-0.0061 TELEFON SAMSUNG KAI E1170 BUC 89.2800 1.000 89.28

80 31212200-7.0007 TESTER ELECTRIC 12 LED BUC 236.7500 1.000 236.75

81 31212200-7.0002 TESTER TENSIUNE BUC 3.7000 1.000 3.70

82 31212200-7.0006 TESTER TENSIUNE 12 LED BUC 293.9300 1.000 293.93

83 44512940-3.0001 TRUSA 90 SCULE WILTON BUC 672.2700 1.000 672.27

84 44512940-3.0007 TRUSA CHEI TCC 126 BUC 0.1000 1.000 0.10

85 33141620-2.0001 TRUSA SANITARA BUC 42.7400 1.000 42.74

TOTAL 13485.24

SECRETAR GENERAL

Lilioara STEPANESCU

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

WAAS Liliana Viorica Contrasemnează pentru legalitate



Nr. Denumire mijloc fix Nr. Cod Nr. VALOARE

crt. si caracteristici principale buc. clasif. inventar

1

CLADIRE ADMINISTRARE 

BIROURI (lucrari de 

proiectare+taxa autorizatie 

constructie+taxa timbru) 1 1.1.1 1 100005 100005 40012.06

2

SEPARARE PT ARADUL NOU 

DE RETEAUA DE TRANSPORT 

SI PRODUCEREA ENERGIE 

TERMICE LOCAL 1 64610.67

TOTAL 104622.73

ANEXA 5 la Hotararea nr. 425/09.08.2022

a Consiliului Local al Municipiului Arad

MODERNIZĂRI ȘI IMOBILIZĂRI CORPORALE ÎN CURS DE EXECUȚIE

PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN UZ

PATRIMONIU PRIVAT SC CET HIDROCARBURI SA ARAD

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

WAAS Liliana Viorica Contrasemnează pentru legalitate

SECRETAR GENERAL

Lilioara STEPANESCU
G

R
U

P
A

NR. INV. 

COMP.


